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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Arlinda Sahiti 

ArlindaEmri SahitiMbiemri

DrejtorPozita

Komuna e VitisëEmri i Institucionit

VitiAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KVEmri i Neninstitucionit

01.02.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Vitisë Drejtor Viti 01/02/2019

2 Arlinda Sahiti B.i. Drejtoreshë Viti 04/03/2020

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpia me oborr 15.00 Vjehrrit dhe burrit -  60,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Ari/Tokë 50.00 - -  20,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Hektare

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 Përbashkët-Burrit, PrinderitVeture1

3,500.00 Deklaruesit-UneVeture2

1,500.00 Bashkëshortit/es-BurritVeture3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 A.S. Institucioni Viti NLB  605.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 B.R Capira Ria Viti BKT  300.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Vjehrri Veteran S. e Eperme -  170.00

4 Vjehrra Pension S. e Eperme -  90.00

TË DHËNA TË TJERA

1. Sa i përket dy banesave të njëjtat janë blerë në bazë të kontratës me nr. LRP nr. 4357/17 nr. ref: 1445/2017 dt. 

29.06.2017, nga investuesi "Q10 Contruction'" sh.p.k. me seli në lagjen Fidanishte Elsa HI K7 nr. 40 Pejë me nr. biznesi 

71330184 (parakontratat janë te bashkangjitura këtij formulari):

2. Po ashtu në bazë të kësaj kontrate, në secilin kate të ndërtimit të objektit i cili është duke u ndërtuar në Pejë, në vendin e 

quajtur Fusha e Karagaçit, më takojnë nga 75m dhe në përfundim të objektit do të marrë edhe hapsirën tjetër të lokalit afarist 

apo banesor (kopjet e kontratave i keni te bashkangjitura).

3. Dokumentacionit ia kam bashkangjitur edhe aktvendimin mbi trashëgiminë Tnr.85/06, e që i referoheret patundëshmërisë 

në fsh Strellcë K Deçan.

4. Edhe ne pasqyrën bankare per vitin 2020, i keni te bashkangjitura te gjitha kontratat dhe transaksionet. Per çdo sqarim 

shtese eventual, jam ne dispozicion.
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